Johannes Rufus. Guillelmus Bornus. Adum apud

Caftrum Jofcelini in domo Morvani Decani anno ab

Incarn. Domini mcxxxi. Tu. de Marmoutiers.

Autre donation faite à Redon par Olivier de

Pontckâteau.

DEcurfis deinde v. annis prsenominatus Olive

rius , quorumdam feeleratorum familiaritate

& maligna fuafione illedus , terram noftram de

Moia magna ftipatus praedonum caterva ingrediens

depredatur , praedamqüe D. folidos vendens diftra-

hit & in malos ufus düpergit. De quo vocatus VK.

emendaret, preces aeque & minas defpexit. Proinde

Bridio Namnetenfi Epifc. paftoralem feveritatem

ftrenue exercente anathemate percutitur, nobif-

que fuper eo inftanter ad Deum clamantibus de ra

piña quam fecerat, medullitus perterretur. Unde ad

Abbatem Herveum recurrens fuppliciter indulgen-

tiam deprecatur. Confitetur fe multa abftulifle , fed

quid reddat omnino non habere. Abbas vero Her-

veus & qui cum eo erant ilium ad reddendum ur

gentes nichil prorfus extorquere potuerunt. Olive

rius autem hinc anathemate , illinc paupertate arta-

tus , habito cum fuis confilio iterum deprecatur Ab

batem quatenus pro reftauratione predidi damni,

neenon At ipfe Se parentes fui tam yîyx quanj de-
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fundi in sternum beneficium Ecclefi« Sandi Sal-

vatoris reciperentur , acciperet Abbas in eleemofi-

nam vallem qua* dicitur Brengoen, terrani fcilicet

contiguam Ballaco. De quo loquens Abbas cum

fuis invenit ipfam terram noc modo recipendam;

Igitur Oliverius ipfa die in nativitate fcilicet fandi

Johannis Baptifts, feria iv. Lunaxxv. in parochia

Avezac , juxca fandum Nicholaum ad caput Cal-

ceie accedens ad Abbatem Herveurn dixit : » Ego

» Oliverius filius Jarhogoni de Ponte , pro ab-

» folutione hujus anathematisundeligatusfum, &

» pro reftitutione praedidti damni quod hominibus

» fandi Salvatoris violenter & injufte intuli , fed &

» pro íalute parentum meorum&pro incolumitate

» anima?& corporis mei & fratrum meorum.dono&

» concedo fando Salvatori in Rotonenfi Monafte-

7> rio per manum meam , Hervee Abba , terram

» meam quae vocatur Brengoenjiberam & quietam

» cum toto eo jure quod in illa habeo eo tenore

» quo illam ab antiquo ego Se anteceflores mei te-

» nuimus; Dono inquam terram illam inperpetuam

» eleemoiinam tibi Sc pofteris tuis ufque in finem

y» faeculi poflidendam. <* Fadum eft hoc anno In^

carnati Verbi м. c. xxxi. Indid. viiii. Epade

XX. Teftes hujus rei Herveus Abbas. Budicus. Al-

fredus. Robertus Monachi. De Laïcis Oliverius ip*

fe. Rivallonus de Rocha. Alanus filius Gundiern;

Guillelmus filius Tengui. Riocus filius Freoli. Pe

trus filius Iniiani de Maleftret. Petrus Rabin. Guer-

rarius de la Haia. Radulfus de Severac. Guenho de

Gauvezac. Paen Homenex. Daniel filius ejusi Gui-

fchart filius Guerri. Guillelmus de Ros.Brient filius

Hodonis. Hugo Poalet« Сйг/и/, Roton.

Rétabhffement du Prieuré du Cellier par Guetbe-

noc d'Ancenis.

j 4 T* Go Guehenocus Ancinieftfis Dominus & uxor

* ' Jl2« mea Mabilis volentes locum fandae Mariae de

Cellario malignitate excommunicatorum diminu-

tum reftaurare dedimus ei de terra noftraquae cirea

vallem Vinet eft , libère fine ullo fervicio , ficuti

«am à Dco habebamus , quantum uni carrucc opus

fuerit. Similiter prata & pafcua circum adjacentia.

Hujus doni teftis fum ego Guehenocus. Teftis eft

uxor mea Mibiliat. Hamon de Panece t. Angevi-

nus filius Rollandi. Brito. t. Matheus filius Bar*

botini. t. Radulfus Monachus qui donum recepit*

Factum eft hoc in faltu fuper ipfam terram anno

ab Incarn. Dom. м. с. хххи. Luna vu. prima

die Lunis Quadrageiims. Pax & fecuritas fe'rvanti-

bus illud. Amen. Curtul. Roton

Donationfaite h S. Florent & confirmée far

Guethenoc d'Ancenis.

SUoniam, &c. Donnus Guihonocus filius Mau-

ricii de Ancenifio &Goffredus haeres praedidi

enoci & ejus heredes conceflerunt Danielide

fua Forefta quod Vivianus & frater ejusFebruarius

& filius ejus Hugo illi dederunt in elemofynarn ,

fcilicet Pidavinariam & Campum Bernardi & mo-

lendinum & Roferium & terram Guedguel & bro-

\ lium Alucionis, &c. De conceflu Guihonoci teftes

funt Hamo de Paneceio. Oliverius Sueria. Britto

de Mofello. RogeriusTortus. Hildebertus Lurcus.

Hoc idem quod Vivianus dédit , donavit Roaldus

de Capellaöi ejus uxor Sc Rainaldus eorum filius.

Praeter haec Guihonocus dédit terram de Killic , ut

ipfe de Deo Se de Comité tenebat. Sed filius ejus

(uccedens in hsereditatem patjis calumniayit , ôcc,

PREUYBS.ríWf /.

Teftes Gtlibertus de Pariëtiô. Alanus Gúihohbci:

Mattheus de Rialleo , Malote de Montefi ilofo.

Praeter haec Guillelmus de Arverniaco ab hac cor-

ruptione exiens fub monafticàprofeflîone, niolen-

dinum de Erpinatio Danieli dédit &haec concefle

runt Roaldus filius ejus & Goffredus fräter ejus SC

Judicalis de Pefatio nepos ejus Sc Johanhes de

Valle nepos éjus. Teftes Herveus & Hugo de Be

fiel. &c. Hoc autem donum conceffit Haimo Bigo-

tus& Alanus filius Glarembaudi de Maidone. Haec

omnia praedidus Daniel fervus Dei & feipfum Ec-